UNITARIO TOTAL | 
01 07 Inscrição de 07 (sete) servidores da Camara | R$ 1.900,00 RS 13.300,00 | 

Municipal de Formosa no curso: Contratação | 

direta na Lei 14.133/21: Dispensa e | 

Inexigibilidade de Licitagdo. Inovação e Aplicagdo. 

Valor Total R$ 13.300,00 (treze mil e trezentos reais). 

As certidoes, declaragbes e demais documentos citados no art. 68 da lei Federal 

14.133/2021 foram conferidos e validados. 

Foi decidido pela Comissdo que o Processo Administrativo nº 97/2026 será encaminhado 

ao Assessor Juridico da Camara Municipal de Formosa-GO, para que verifique a legalidade deste